Fosse septique
rectangulaire CE
21.0
Descriptif
En béton haute densité,
les fosses septiques sont
contituées de deux
coques monoblocs,

“amorcée” et ensuite,
régulièrement alimentée
en eaux usées, pour que
le pré-traitement s’y
déroule de façon
naturelle.
Pillon Fiches 2015_Pillon Fiches techniques base 2  11/01/16  16:05  Page43
Fosse septique
rectangulaire CE
21.1
Longueur
Largeur
Hauteur
Code Volume Nbre de Dimensions Hauteur cm Poids Kg
pièces
FRTE2000 2000 litres 3 pièces 235x118 126 1000
FRTE3000 3000 litres 5 pièces 235x118 167 1300
FRTE4000 4000 litres 6 pièces 235x154 167 1500
FRTE5000 5000 litres 7 pièces 235x154 208 2100
Type Nbre Code Volume Dimensions Hauteur Poids Kg
usagers Utile Larg. x Long.
FTE RO 6 AV PREF FRTE3000PF 3000 235x118 167 1300
FTE RO 6 AV PREF FRTE4000PF 4000 235x154 167 1500
FTE RO 7 AV PREF FRTE5000PF 5000 235x154 208 2100
Fosses toutes eaux rectangulaires CE
couvercles compris
Fosses toutes eaux rectangulaires avec préfiltre incorpore CE
Pillon Fiches 2015_Pillon Fiches techniques base 2  11/01/16  16:05  Page44